PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMUNICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

DAS EQUIPES DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

A Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES, através da Secretaria Municipal de
Saúde, na conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº 002/2018,
TORNA PÚBLICO o que segue:

Conforme o disposto no item 7.2 do referido edital, comunicamos que o local de
aplicação da Prova Objetiva (para TODOS os candidatos inscritos) será a
MULTIVIX, Rua Jacobina, 165, Bairro São Francisco, dia 02 de dezembro
de 2018, das 08:00 às 11:00.

Nova Venécia, 28 de Novembro de 2018

Heber Pratti Lourenço
Presidente da Comissão Especial